

Jennica Klinker Stefansson

Min passion för hundar har följt mig sedan min barndom då jag växte upp på landet, omgiven av både hästar och hundar. Under de senaste 20 åren har det dock varit hundar som har tagit en central plats i mitt liv.

Jag bor centralt i Laholms kommun tillsammans med min familj och två hundar.

Zegra, en 7 år gammal schäfertik som har uppnått elitklass i spår och sök och vår andra hund, Reko, en 18 månader gammal schäferhane som är i början av sin karriär som IGP-hund.

Jag är i grunden som många andra inom hundsporten en gammal hästtjej, men när jag fick barn insåg jag att det är lättare att ta med barnen ut i söskogen än till ridhuset.

Jag blev medlem 2006 i Markaryds BK, då dem hade en sökkurs jag deltog i.

Där blev jag också invald till ledamot och senare vice ordförande i styrelsen, och jag utbildade mig också till instruktör 2008.

Instruktörsutbildningen gick då på Laholms bk, vilket passade bra eftersom jag faktiskt bor där. Jag bytte därmed klubb och blev snabbt aktiv i HUS.

Jag har även varit sammankallande i klubbens olika sektorer som PR och valberedning, men också innehaft olika styrelseposter. Sedan 2019 är jag nu ordförande.

Under alla år har jag varit aktiv som instruktör och 2023 valde jag också att utbilda mig till SBK lärare.

Min egna tanke och motto, som jag hela tiden eftersträvat i mina olika uppdrag och roller, har alltid varit ” **vill man vara delaktig i att påverka och tycka saker, får man också engagera sig!**”

Jag trivs i rollen att vara ledare men jag ser också ett stort värde i att arbeta i team, som vi gör just nu när vi är mitt uppe i all planering och arbete inför kommande bruks- SM 2025, där jag har rollen som SM- general.

Jag brinner för föreningslivet och SBK och jag vill genom min erfarenhet och kunskap vara en del i framtidsutvecklingen av vår organisation.

I alla mina olika förtroendeuppdrag ser jag en viktig roll till utveckling, från att hjälpa hundägaren som kommer på kurs för första gången, säkerställa kvalitativa instruktörsutbildningar genom min roll som lärare, och till att som ledamot i distriktet kunna vara med och arbeta och påverka organisationsarbetet upp till central nivå.

Och med dessa ord hoppas jag mitt engagemang för SBK får mig att nå ett av mina framtidsmål, att få ingå i SBK:s förbundsstyrelse!

Tack!

/ Jennica

